ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№_______от____________2012 г.
Принято на _________сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение

Псковской городской Думы от 28.03.2006

№ 72 «Об утверждении документов, регламентирующих

порядок организации транспортного обслуживания

населения на маршрутах регулярного сообщения

в городе Пскове и на дачных направлениях»

             В связи с кадровыми изменениями в  Администрации города Пскова,   руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
                                         Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

        1. Внести  в Решение Псковской  городской   Думы от 28.03.2006 № 72 «Об утверждении документов, регламентирующих порядок организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в городе Пскове и на дачных направлениях» следующие изменения :

1) Приложение № 4 « Состав комиссии по организации и проведению конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярного сообщения в городе Пскове и на дачных направлениях» изложить в  следующей редакции:
                                                              «Приложение  № 4   к Решению
                                                                Псковской городской Думы

                                                                от 28.03.2006  № 72
Состав комиссии по организации и проведению конкурса на право
осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярного сообщения в городе Пскове

и на дачных направлениях

Председатель комиссии           -  Атрощенко Л.И.,   заместитель Главы
                                                       Администрации города Пскова
Секретарь комиссии                   - Быков С.М., инженер отдела по  транспорту

                                                        и связи  Управления городского хозяйства

                                                        Администрации города Пскова
                                                           Члены комиссии:
                                                       - Кузнецов С.М.,  заместитель
                                                         начальника  Управления
                                                         городского хозяйства

                                                         Администрации города Пскова
                                                        -Зинкевич Е.М., начальник

                                                         отдела по транспорту и связи
                                                         Управления городского хозяйства

                                                         Администрации города Пскова
                                                       - Сильченков И.А., председатель

                                                          Государственного комитета

                                                          Псковской области по транспорту и связи

                                                          (по согласованию)
                                                         - Алексеенко Г.Н. ,  начальник

                                                           отдела автотранспортного надзора

                                                           Управления государственного

                                                           автодорожного надзора

                                                           по Псковской области

                                                           (по согласованию)
                                                         -Большаков В.П.,    заместитель
                                                           генерального  директора

                                                           Государственного предприятия

                                                           Псковской области

                                                           «Псковпассажиравтотранс»

                                                           (по согласованию)
                                                          - Миньков В.Г., и.о. начальника
                                                            ОГИБДД УМВД РФ по г. Пскову
                                                            (по согласованию)

                                                            _______________________   - депутат

                                                            Псковской городской Думы»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет»..

Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:
Глава Администрации  города Пскова                                  И.С.Чередниченко
Проект Решения подготовил:

И.о. начальника Управления городского хозяйства

Администрации города Пскова                                                       А.А.Дешкина

Согласовано:
Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                    Л.И.Атрощенко

Управляющий делами
Администрации города Пскова                                                          Г.В.Петрова

Председатель комитета правового обеспечения

и кадровой работы

Администрации города Пскова                                                        О.Г.Васильева